
Decyzja Nr 29/2024                       
Nadleśniczego Nadleśnictwa Różańsko

z dnia 02.12.2024 
w sprawie w sprawie wprowadzenia cennika na choinki w 2024 r.

Znak sprawy:ZG.7623.1.2024

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.,

postanawiam, co następuje :

§ 1.
Wprowadzam do stosowania cennik na choinki obowiązujący w 2024 r. wg. poniższego: 

Choinki świerkowe Choinki sosnowe 
Wysokość choinek w metrach 

netto
brutto                

( VAT 23 %) netto 
brutto                

( VAT 23 %)

do 1,5 24,39 30,00 16,26 20,00

1,6-2,5
32,52 40,00 21,15 26,00

2,6-3,5
40,65 50,00 26,84 33,00

3,6- 5,0 51,22 63,00 34,15 42,00

5,0- 10,0 73,17 90,00 - -
§2.

Decyzja niniejsza wchodzi w życie z dniem 02 grudnia 2024 r .

Tomasz  Witek
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują :
1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Różańsko


		2024-12-02T12:31:19+0000
	Tomasz Witek; Nadleśnictwo Różańsko




